
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
ugkaweczyn.bip2nd.maxus.com.pl/public/ 

 

Nowy Kawęczyn: Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w 
gminie Nowy Kawęczyn 
Numer ogłoszenia: 337264 - 2014; data zamieszczenia: 10.10.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Zespół do Spraw Oświaty w Nowym Kawęczynie , 96-115 
Nowy Kawęczyn, woj. łódzkie, tel. 046 8314150, faks 046 8314289. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Nowy Kawęczyn. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest organizacja placu zabaw (zakup i montaż urządzeń), zakup, dostawa oraz montaż 
wyposażenia oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w ramach projektu - 
Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Nowy Kawęczyn 
współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, realizowanego przez 
Gminę Nowy Kawęczyn wraz z wszelkimi kosztami, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej 
realizacji przedmiotu zamówienia, a w szczególności z kosztami: dostarczenia, załadunku, 
rozładunku przedmiotu umowy, montażu, ubezpieczenia transportu przedmiotu umowy do czasu 
odbioru, gwarancji jakości na dostarczony towar. W skład zamówienia wchodzą m.in. elementy 
takie jak: 1) zakup wyposażenia placu zabaw wraz z montażem typu: zestaw wielofunkcyjny, 
sprężynowce, piaskownica, karuzela, huśtawka, tablica z regulaminem zgodnie z załączonym 
projektem zagospodarowania placu zabaw. 2) wyposażenie pomieszczeń, z których korzystają 
dzieci oraz personel w stoły, krzesła, biurka, regały, szafki, rolety okienne, artykuły plastyczne, 
pomoce dydaktyczne, zabawki itp., 3)doposażenie placówek w sprzęt multimedialny, komputerowy 
wraz z oprogramowaniem, tablice interaktywne, kserokopiarki, odkurzacze itp. 2. Zakres dostawy 
obejmuje następujące szkoły podstawowe na terenie Gminy Nowy Kawęczyn: 1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. J. A. Grabowskiego w Nowym Dworze - 2 oddziały 2. Szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej w Trzciannie - 1 oddział 3. Wszystkie dostarczone materiały, pomoce dydaktyczne 



i sprzęt muszą być fabrycznie nowe, wolne od wad oraz dopuszczone do stosowania w placówkach 
oświatowych. Wszystkie dostarczone materiały muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, 
świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. 
Wymagany okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia odbioru. Miejsce dostawy -w/w szkoły 
podstawowe. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w części III SIWZ. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9, 39.16.00.00-1, 
30.21.31.00-6, 37.52.00.00-9, 45.22.38.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 
2 do SIWZ. W przypadku składania ofert przez podmioty występujące wspólnie, 
oświadczenie musi być złożone przez każdy podmiot współuczestniczący. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykaz dostaw ( co najmniej 1 dostawa pomocy dydaktycznych o wartości nie 
mniejszej niż 150 000, 00 zł) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
z podaniem ich wartości, przedmiotu daty wykonania i odbiorców zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 3, oraz załączeniem dokumentu że dostawy te zostały 
wykonane należycie lub są wykonywane należycie. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 
2 do SIWZ. W przypadku składania ofert przez podmioty występujące wspólnie, 
oświadczenie musi być złożone przez każdy podmiot współuczestniczący. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 
2 do SIWZ. W przypadku składania ofert przez podmioty występujące wspólnie, 
oświadczenie musi być złożone przez każdy podmiot współuczestniczący. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 



• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1) zmiana podatku od towarów i usług VAT (stawka podatku będzie naliczona zgodnie z 
obowiązującymi przepisami na dzień dokonania dostawy przez wykonawcę),2) konieczność zmiany 
terminu wykonania zamówienia z przyczyn, za które nie odpowiada wykonawca, w szczególności: 
a) działania siły wyższej, b) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć, mimo 
zachowania należytej staranności, 3)zmiana warunków finansowania zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://ugkaweczyn.bip2nd.maxus.com.pl/public/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminny Zespół 
do Spraw Oświaty w Nowym Kawęczynie, Nowy Kawęczyn 32, 96-115 Nowy Kawęczyn, pokój nr 
9. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
21.10.2014 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat (pokój nr 8) Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn, 
Nowy Kawęczyn 32, 96-115 Nowy Kawęczyn. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych w gminie Nowy Kawęczyn współfinansowana przez Europejski Fundusz Społeczny 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


